
CAMPIONATI REGIONALI INDOOR ASSOLUTI - JUNIOR - ALLIEVI

PRIMA GIORNATA - Aosta 17 gennaio 2015

Organizzazione: C.R. Fidal - Atl. Calvesi - Atl. Pont Donnas - Aosta

RISULTATI

60 piani UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 172 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.25  q

2 3 149 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.51  q

3 5 194 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 7.59

4 2 166 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.75

5 1 257 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.80

6 6 224 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.87

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 200 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.11  q

2 5 116 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.52  q

3 6 153 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.64

4 1 231 PIANTEDOSI Giovanni 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.08

5 2 112 SERPONE Lorenzo 1997 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.09

 4 252 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Squ

Batteria 3 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 205 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.32  q

2 4 191 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.43  q

3 5 145 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.60

4 1 402 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.83

4 2 147 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.83

6 6 230 ABANKWA Manu Ivan 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.91

Batteria 4 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.26  q

2 4 254 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.50  q

3 5 117 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.64

4 1 150 IOVINE Fausto 1983 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.70

5 6 199 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.77

6 2 247 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.94

Batteria 5 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 241 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.28  q

2 5 217 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.34  q

2 3 129 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.34  q

4 2 155 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.76

5 6 180 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 8.21

6 1 121 BRUNIER Lorenzo 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.23

Batteria 6 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 243 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.30  q

2 4 221 SUMMA Matteo 1996 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.46  q

3 5 122 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.58

4 1 225 MARANZANA Lorenzo 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.69

5 2 239 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.73

6 6 101 GALLESI Stefano 1976 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.07

Batteria 7 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 242 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.07  q

2 5 107 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41  q

3 4 105 IVOLI Manuel 1991 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.53

4 2 140 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.17

5 6 206 BERTAGGIA Benito 1937 SM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

Batteria 8 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 190 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.19  q

2 6 198 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.33  q

3 4 134 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.53  q

4 5 159 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.58

5 1 132 CICCIO' Ghershom Luis 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.43

6 2 229 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.44

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 242 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.07  q

2 3 200 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.11  q

3 3 190 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.19  q

4 4 172 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.25  q

5 3 110 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.26  q

6 4 241 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.28  q

7 3 243 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.30  q

8 3 205 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.32  q

9 6 198 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.33  q

10 3 129 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.34  q

10 5 217 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.34  q

12 5 107 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41  q

13 4 191 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.43  q

14 4 221 SUMMA Matteo 1996 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.46  q

15 4 254 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.50  q

16 3 149 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.51  q

17 5 116 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.52  q

18 4 134 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.53  q

18 4 105 IVOLI Manuel 1991 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.53

20 5 122 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.58

20 5 159 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.58

22 5 194 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 7.59

23 5 145 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.60

24 5 117 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.64

24 6 153 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.64

26 1 225 MARANZANA Lorenzo 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.69

27 1 150 IOVINE Fausto 1983 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.70

28 2 239 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.73

29 2 166 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.75

30 2 155 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.76

31 6 199 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.77

32 1 257 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.80

33 1 402 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.83

33 2 147 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.83

35 6 224 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.87

36 6 230 ABANKWA Manu Ivan 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.91

37 2 247 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.94

38 6 101 GALLESI Stefano 1976 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.07

39 1 231 PIANTEDOSI Giovanni 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.08

40 2 112 SERPONE Lorenzo 1997 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.09

41 6 180 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 8.21

42 1 121 BRUNIER Lorenzo 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.23

43 1 132 CICCIO' Ghershom Luis 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.43

44 2 229 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.44

45 2 140 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.17

46 6 206 BERTAGGIA Benito 1937 SM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

 4 252 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Squ
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FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 110 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.22

2 5 190 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.23

3 2 172 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.30

4 3 242 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.81

 4 200 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

 1 241 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO NP

Finale 2 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 243 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.30

2 4 205 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.31

3 6 217 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.35

4 5 198 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.37

5 2 129 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.40

6 1 107 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.44

Finale 3 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 191 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.38

2 4 221 SUMMA Matteo 1996 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.47

3 5 254 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.53

4 1 134 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.55

5 6 116 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.58

6 2 149 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.66

Salto in lungo/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 144 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.33

1°: 6.01 2°: 6.33 3°: 6.10  4°: 5.84 5°: 4.80 6°: 4.20  

2 215 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.09

1°: 5.25 2°: 5.95 3°: 6.09  4°: 5.85 5°: X 6°: X  

3 208 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.78

1°: 5.74 2°: 5.61 3°: X  4°: 5.78 5°: 5.78 6°: X  

4 106 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.70

1°: X 2°: X 3°: 5.70  4°: X 5°: - 6°: -  

5 183 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.61

1°: X 2°: 5.45 3°: 4.24  4°: 5.20 5°: 5.61 6°: 5.25  

6 179 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.56

1°: 5.56 2°: 5.28 3°: 5.41  4°: X 5°: 5.37 6°: X  

7 103 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.51

1°: 5.51 2°: 5.00 3°: 5.13  4°: 4.86 5°: 5.04 6°: 4.93  

8 115 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.47

1°: X 2°: 5.47 3°: X  4°: 5.27 5°: 5.16 6°: X  

9 167 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.42

1°: X 2°: 3.80 3°: 5.42  4°: 5.42 5°: X 6°: 5.25  

10 238 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.35

1°: 5.03 2°: 5.19 3°: 5.35  4°: 4.17 5°: 5.05 6°: 4.81  

11 228 FAVALLI Piero 1999 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.33

1°: 5.15 2°: 5.28 3°: 5.23  4°: X 5°: 5.33 6°: 3.75  

12 218 BRAGHIN Nicolo' 1999 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.25

1°: 5.25 2°: 4.57 3°: 5.01  4°: - 5°: - 6°: -  

13 182 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.05

1°: 3.95 2°: X 3°: 5.05  4°: - 5°: - 6°: -  

14 227 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.74

1°: X 2°: 4.74 3°: 4.35  4°: - 5°: - 6°: -  

http://www.fidal.it/risultati/2015/REG7964/Risultat.htm

3 di 8 24/01/2015 21.03



15 131 CICCIO' Ghershom Luis 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.08

1°: X 2°: 3.91 3°: 4.08  4°: - 5°: - 6°: -  

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:52 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.78

1°: 6.78 2°: 6.12 3°: 6.53  4°: 6.56 5°: X 6°: 6.06  

2 240 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.70

1°: X 2°: 6.53 3°: X  4°: X 5°: 6.41 6°: 6.70  

3 203 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.50

1°: 6.48 2°: 6.40 3°: 6.31  4°: X 5°: 6.21 6°: 6.50  

4 177 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.24

1°: 6.24 2°: 5.93 3°: 6.20  4°: 5.99 5°: - 6°: -  

5 244 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.21

1°: 6.14 2°: 6.21 3°: 5.80  4°: 5.28 5°: X 6°: 5.79  

6 135 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.18

1°: 6.10 2°: 6.18 3°: 5.92  4°: 6.06 5°: - 6°: -  

7 164 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.16

1°: X 2°: 5.86 3°: X  4°: 6.16 5°: 6.15 6°: 6.04  

8 220 SUMMA Matteo 1996 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.12

1°: 6.12 2°: 5.86 3°: 5.89  4°: 5.85 5°: 5.89 6°: X  

9 255 MORIS Gabriele 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.11

1°: 5.86 2°: 5.88 3°: 6.11  4°: X 5°: X 6°: X  

10 256 DELIGIOS Federico 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.05

1°: 5.80 2°: 6.05 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

11 259 COME' Andre' 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.99

1°: 5.72 2°: 5.78 3°: X  4°: 5.57 5°: 5.66 6°: 5.99  

12 169 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.77

1°: 5.77 2°: 5.61 3°: 5.61            

13 148 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.71

1°: 5.70 2°: 5.71 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

14 233 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.67

1°: 5.42 2°: X 3°: 5.67            

15 260 BERGUERAND Francesco 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.65

1°: 5.65 2°: 5.35 3°: X  4°: 5.49 5°: - 6°: -  

16 188 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.64

1°: 5.64 2°: X 3°: 5.58            

17 160 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.59

1°: 5.44 2°: 5.50 3°: 5.59            

18 195 IORIO Andrea 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.55

1°: 5.55 2°: 5.25 3°: 5.33            

19 193 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.46

1°: 5.31 2°: 5.46 3°: 5.33            

20 120 BRUNIER Lorenzo 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.16

1°: 5.16 2°: 4.41 3°: 4.86  4°: 5.12 5°: 4.85 6°: 4.99  

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.01

1°: 15.01 2°: 14.51 3°: 14.61  4°: X 5°: 14.88 6°: 14.91  

2 250 LINGUA Marco 1978 SM35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.77

1°: 14.08 2°: 14.45 3°: 14.76  4°: 14.57 5°: 14.22 6°: 14.77  

3 163 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.83

1°: 13.80 2°: 12.93 3°: 13.03  4°: 13.35 5°: X 6°: 13.83  

4 154 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.14

http://www.fidal.it/risultati/2015/REG7964/Risultat.htm

4 di 8 24/01/2015 21.03



1°: 11.91 2°: 12.45 3°: 13.14  4°: 12.75 5°: X 6°: 12.54  

5 403 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.34

1°: 11.69 2°: 11.37 3°: 11.70  4°: 12.02 5°: X 6°: 12.34  

6 400 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.65

1°: 10.46 2°: 10.48 3°: 10.65  4°: X 5°: X 6°: X  

7 245 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.37

1°: 9.67 2°: 9.23 3°: 10.37  4°: 10.17 5°: 9.92 6°: 10.05  

8 197 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT FIAT 8.06

1°: 7.74 2°: 8.06 3°: 6.89  4°: 7.80 5°: X 6°: 7.94  

9 141 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 6.84

1°: 6.64 2°: 6.84 3°: 6.83  4°: - 5°: - 6°: -  

Peso/SP Kg 6 JUNIORES

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 113 CHALLANCIN Emile 1997 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.34

1°: 10.64 2°: 10.81 3°: 10.66  4°: 11.03 5°: 11.27 6°: 11.34  

2 202 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.22

1°: 9.90 2°: 9.10 3°: 10.59  4°: 11.22 5°: 10.74 6°: 11.03  

3 181 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 10.58

1°: 9.64 2°: 10.11 3°: 10.44  4°: 10.33 5°: 10.51 6°: 10.58  

4 214 LORO PIANA Andrea 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26

1°: 8.65 2°: 9.26 3°: 9.18  4°: 8.45 5°: 8.45 6°: 8.31  

5 196 IORIO Andrea 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.94

1°: 7.72 2°: 8.64 3°: 8.18  4°: 8.94 5°: 8.82 6°: -  

6 246 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.82

1°: 7.30 2°: 7.09 3°: 7.03  4°: 7.46 5°: 7.82 6°: 7.75  

Peso/SP Kg 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 175 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.61

1°: X 2°: 14.61 3°: 14.10  4°: 14.45 5°: 14.08 6°: 13.74  

2 207 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.58

1°: 10.89 2°: 11.86 3°: 12.56  4°: 11.91 5°: 12.20 6°: 12.58  

3 223 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.69

1°: 11.15 2°: 11.48 3°: 11.21  4°: 11.69 5°: X 6°: 11.64  

4 192 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.83

1°: 10.36 2°: 10.15 3°: 10.83  4°: 10.61 5°: 10.61 6°: 10.60  

5 109 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24

1°: 10.24 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

6 130 ALLENA Giorgio 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.00

1°: 7.15 2°: 9.05 3°: 8.48  4°: 8.11 5°: 10.00 6°: 8.98  

7 133 GALLO Daniele 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.42

1°: 9.09 2°: 9.12 3°: 9.20  4°: 9.42 5°: 9.40 6°: 9.12  

8 118 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.37

1°: 9.37 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 125 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

60 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 162 OBERTO Laura 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.83

2 4 151 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.49
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3 5 209 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.55

4 2 157 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 10.07

5 6 201 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.31

 1 212 NICOLA Francesca 1997 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 187 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.44  q

2 5 251 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.52  q

3 2 170 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.65  q

 3 185 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

Batteria 2 Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 226 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.75  q

2 5 222 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.79  q

3 3 104 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.01  q

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 226 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.75  q

2 5 222 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.79  q

3 3 104 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.01  q

4 4 187 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.44  q

5 5 251 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.52  q

6 2 170 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.65  q

 3 185 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 226 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.60

2 4 222 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.63

3 5 104 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.94

4 2 187 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.55

5 6 251 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43

6 1 170 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.77

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.73

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.65 1.70 1.73 1.76               

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   O   XO   O   XXX               

2 237 MARMONDI Federica 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62                   

  -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XO   -   XXX                   

2 158 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62                   

  -   -   O   O   -   XO   -   XO   -   XO   -   XXX                   

4 146 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.59

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61                    

  -   -   O   O   O   XXO   XO   -   XO   -   XXX                    

5 211 TESTON Carolina 1996 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.58

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58 1.59 1.60                     

  -   -   XO   O   -   XXO   -   XXO   -   XXX                     

http://www.fidal.it/risultati/2015/REG7964/Risultat.htm

6 di 8 24/01/2015 21.03



6 234 MARCHINI Francesca 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61                    

  -   -   O   XO   O   -   XXO   -   -   -   XXX                    

7 210 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58                       

  -   O   O   O   -   O   -   XXX                       

8 127 DELPIANO Sara 1999 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                        

  -   O   O   O   -   XXO   XXX                        

9 152 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.58                       

  -   XXO   O   XXO   -   XXO   -   XXX                       

10 236 PEDERSOLI Elena 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   O   O   O   -   XXX                         

11 184 BOFFETTA Margherita 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   O   XXX                           

12 102 ROVARETTI Francesca 1999 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   XO   XXO   XXX                           

13 213 NICOLA Francesca 1997 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

 139 PENDA MBONDE Danielle 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

                              

                              

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 FALDA Helen 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.70

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -

3.70 4.00                             

  O   XXX                             

2 174 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.50

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   O   XXX

3 178 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX  

4 249 ANNOVAZZI Alessia 1994 PF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.40

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX  

5 108 VUILLERMOZ Camilla 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.10

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX        

6 216 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.80

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX              

7 119 MIGLIAZZO Ottavia 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65                   

  -   O   O   -   O   -   XO   O   XO   O   O   XXX                   

8 171 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.60

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                  

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI
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Palaindoor Aosta - 17 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 161 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.91

1°: 11.80 2°: 11.91 3°: X  4°: 11.31 5°: 11.56 6°: 11.55  

2 123 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 11.11

1°: 11.11 2°: 10.88 3°: 10.82  4°: 10.73 5°: 10.66 6°: 10.42  

3 253 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.85

1°: 10.74 2°: 10.00 3°: 10.51  4°: 10.24 5°: 10.56 6°: 10.85  

4 248 CHALLANCIN Claire 1996 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.73

1°: 10.25 2°: 10.73 3°: 10.72  4°: X 5°: X 6°: 10.39  

5 165 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 10.73

1°: X 2°: 10.42 3°: 10.50  4°: 10.52 5°: X 6°: 10.73  

6 137 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.70

1°: 10.36 2°: 10.65 3°: 10.42  4°: 10.54 5°: 10.70 6°: 10.51  

7 143 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.48

1°: X 2°: 10.40 3°: 10.01  4°: X 5°: 10.33 6°: 10.48  

8 186 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.35

1°: 09.94 2°: 09.65 3°: 10.00  4°: 09.75 5°: 10.08 6°: 10.35  

9 173 LEZZI Elisa 1996 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.31

1°: 10.04 2°: 09.70 3°: X  4°: 10.10 5°: 10.31 6°: X  

10 168 OLOCCO Federica 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 09.99

1°: 09.52 2°: X 3°: 09.58  4°: 09.99 5°: 09.87 6°: 09.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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